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Välkommen till
vårårsmöte 
den 24 mars

Välkommen till Stallet Bofors torsdag 
24 mars 2022 kl. 19.00.

Vid vårårsmötet skall följande ärenden behandlas 
och protokollföras.

01) Fastställande av röstlängd för mötet.

02) Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

03) Fastställande av föredragningslista.

04) Val av ordförande och sekreterare för mötet.

05) Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, 
som jämte ordföranden skall justera mötes- 
protokollet.

06) a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det 
senaste verksamhetsområdet.

 b) Styrelsens årsredovisning (resultat- och 
balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.

07) Revisorernas berättelse över styrelsens förvalt-
ning under det senaste verksamhets-/räkenskaps-
året.

08) Fastställande av resultat- och balansräkning, samt 
disposition av överskott respektive underskott i 
enlighet med balansräkningen.

09) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid 
revisionen avser.

10) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid 
inkomna motioner.

11) Övriga frågor.

Avslutningsvis: Fika



Vid summering av den gångna 
säsongen kan vi konstatera att vi 
sammanlagt har haft banan stängd 
25 dagar på grund av all neder-
börd.
De restriktioner som infördes vid 
tidbokning har slagit väl ut och 
kommer att fortsätta på samma sätt 
även kommande säsong.
En annan nyhet är att vi kommer 
att hyra in oss i Valåsens ridhus 
där vi avser att förvara maskiner 
och utrustning som inte används 
frekvent.
En del nya och renoverade tees 
kommer att innebära att vi får 

använda en del provisoriska under 
del av vårsäsongen.
Förbättringar av banan och inves-
teringar i nya maskiner kommer 
att fortsätta, dock kommer per-
sonalutrymmen och förvaring av 
maskiner att prioriteras under de 
kommande åren.
Trots färre spel under fjolåret än 
föregående säsong är klubbens 
ekonomi fortfarande stabil.
Låt oss hoppas och tro att vi kan se 
fram emot en säsong med mindre 
nederbörd.

Leif Herlufsén

Ordförande har ordet
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Verksamhetsåret 2021
Det ekonomiska resultatet för 
verksamheten under 2021 uppgick 
till 290 235 kronor. Resultatet blev 
277 973 kronor bättre än vad som 
budgeterats vilket framförallt be-
ror på ökade intäkter jämfört med 
budget. 
Intäkterna uppgick till 8 571 902 
kronor vilket var 449 902 mer än 
budgeterat. Ökningen beror fram- 
förallt på större intäkter från års-
avgifter och greenfee jämfört med 
budget. Kostnaderna var 161 698 
högre än de budgeterade och 
ökningen mot budget avser främst 
underhåll och elkostnader. Utfallet 

av avskrivningar och räntenetto 
blev 10 231 kronor högre än 
beräknat.
Klubbens spelrättskapital uppgick 
vid årets slut till 10 072 522 kro-
nor vilket är lika med nivån före-
gående år.
Amortering på klubbens banklån 
har gjorts med 182 400 kronor och 
lånen uppgick vid årets slut till 
2 639 500 kronor.
Årets investeringar uppgick till 
1 351 156 kronor och avsåg fram-
förallt en ny greenklippare, ny 
ruffklippare samt banförbättringar.
Kassan vid årets slut uppgick till 
1 270 918 kronor vilket var en 

minskning med 424 500 kronor 
från årets början. Kassaminsk- 
ningen var planerad och beror 
framförallt på den höga investe-
ringsnivån.
Styrelsen föreslår att årets vinst, 
kronor 290 235 balanseras i ny 
räkning. Det egna kapitalet uppgår 
efter årets vinst till 12 730 025 
kronor.

Karlskoga 2022-01-24

Leif Herlufsén, ordförande
Bengt Holm

Robert Carlsson
Mona Olofsson

Bo Lindstedt

Karlskoga Golfklubbs
årsredovisning 2021

Damernas upptaktsträff
Tisdag 19 april

Mer information om upptakt och anmälan 
kommer i ett nyhetsbrev.



Protokoll fört vid Karlskoga 
Golfklubbs årsmöte måndagen 
den 22 november 2021 i Stallet.

1. Mötets öppnande.
Ordförande Leif Herlufsén hälsade 
välkomna och förklarade mötet 
öppnat.

2. Fastställande av röstlängd för 
mötet.
Denna fastställdes till 38 röstberät-
tigade medlemmar.

3. Fråga om mötet utlysts på 
rätt sätt.
Mötets utlysande godkändes av 
mötet.

4. Fastställande av föredrag-
ningslista.
Föredragningslista godkändes av 
mötet.

5. Val av ordförande och sekre-
terare för mötet.
Till mötesordförande valdes 
Anders Eriksson och som sekrete-
rare Lennart Febring Landö.

6. Val av två protokollsjustera-
re, tillika rösträknare som jämte 
mötesordförande skall justera 
mötesprotokollet.
Kjell Ivarsson samt Manfred 
Wasserfaller valdes.

7. Fastställande av medlems- 
avgifter, mål- och verksamhets- 
planer samt budget för det kom-
mande verksamhets- och räken-
skapsåret, enl. TeeTime Nr 2, 
2021.
Föreslagna avgifter, verksamhets-
plan och budget godkändes.

Verksamhetsplan

Bana / Mikael Heiche: 
En säsong som har varit både bra 
och tråkig är till handlingarna. En 
riktigt bra start vad gäller vinters-
kador och sjukdomar på greener-
na. Fw och tee hade lite snömögel-
skador och tyvärr så blev det kallt 
och blött i maj vilket gjorde att 
återhämtningen tog lite tid. Banan 
var stängd 8 dagar i slutet på maj 
för blöta.

Vi vintertäcker greenerna 1, 3, 5, 
8, 10 och 17 med en tät plast som 
skyddar mot isbränna och tjockt 
snötäcke och att vi täcker just de 
greenerna beror på att de är mest 
utsatta pga. sitt läge. Dåligt med 
sol och vind gör att de utsätts för 
mer is och snö än övriga greener.
Skötselplanen på banan har följts 
som planerat med vissa föränd-
ringar när vädret ställde till det. De 
nya utslagsplatserna som byggdes 
på hål 4 och 8 blev bra men det 
drog ut på tiden alldeles för länge. 
Anledningen är att sanden som vi 
använde var för dränerande, det 
var omöjligt att hålla ytan med 
gräsfrö fuktig. Sanden var gratis 
och fungerar mycket bra när vi 
använder grästorv i stället. Utslags-
platserna är nu klara för spel till 
2022.
Vädret är nog det som man kom-
mer att minnas mest när man tän-
ker tillbaka på 2021. Från 1 juli 
-31 okt så har vi fått ca 400 mm 
regn. Det har kommit stora mäng-
der på kort tid i juli och augusti 
med översvämningar som följd 
och i september fram till idag så 
har det regnat nästan varje vecka. 
Vi tog beslutet att stänga banan i 
slutet på september mest för att vi 
helt enkelt inte kunde sköta banan 
och skador som uppstår.
Det finns lite positivt med att vi 
stängde ner trots allt. 
• Torvskador på fairway och tee 

har hunnit att läka till viss del. 
• Vi har lagat läckor på bevatt-

ningens stamledning.
• Tät och gammal dränering har 

åtgärdats på hål 3 och 4.
• Vi har slyröjt hela banan inför 

nästa säsong.
• Höger bunker på hål 14 är 

igenlagd med gräs. Fungerar 
nu som vattenuppsamlare vid 
skyfall.

• Ny dränering och bevattning 
vid tee på hål 5.

• Ny dränering i bunkern på 
hål 4.

Årsmöte
Vi har varje vecka under säsong-
en fått hjälp av medlemmar som 
vill vara med och förbättra banan. 
De har deltagit i banarbetet med 
klippning, lagat tee, trädfällning, 
putsat bunkerkanter, Jobbat på P-3 
banan, rensat ogräs, snickeriar-
beten, måleriarbeten, blomsterar-
rangemang. Stort tack till er damer 
och herrar!
Planerade banförbättringar 
2022:
• Hål 1, laga ojämnheter tee 

57/60
• Hål 5, Nytt tee 49/53/57/60 och 

trädfällning
• Hål 9, utöka tee 49/53 och ny 

bevattning och dränering fw
• Hål 11, renovering tee
• Hål 17, renovera tee 53/57/60
• Hål 18, renovera tee 49
• Vägar
• Dränering hål 18, förbygga mot 

skyfall.
• Fortsätta att laga läckor på be-

vattningens stamledning.

Ekonomi / Robert Carlsson
Robert informerade om årets eko-
nomiska resultat fram till dags 
dato.
Jämfört med föregående år är det 
en liten försämring, men med tan-
ke på att 2020 var ”all-time-high” 
så pekar 2021 också på att bli rik-
tigt bra.
Budget för 2022 finns presenterad i 
TeeTime 2, 2021.
Klubben har en mycket bra kassa 
och tack vare den föreslås en del 
investeringar vilka också presente-
ras i TeeTime 2, 2021.
Årsavgifterna samt städavgifterna 
förändras till viss del enligt presen-
terat förslag i TeeTime nr 2, 2021.
Mötet godkände budgetförslaget 
för 2022 i sin helhet.

8. Val.
Valberedningens förslag redogjor-
des och mötet beslutade enligt 
nedan.
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Val av styrelsefunktionärer:
Ordförande
Leif Herlufsén, omval 1 år
Ledamot
Bengt Holm, nyval 2 år
Ledamot
Mona Olofsson, omval 2 år 
Ledamot
Robert Carlsson, vald 2 år 2020 
Ledamot
Bo Lindstedt, vald 2 år 2020
Styrelsesuppleant
Thomas Sättermann, omval 1 år
Styrelsesuppleant
Anna Jonsson, omval 1 år

Val av revisorer:
Revisor
Christine Granath, omval 1 år
Revisor
Per Söderström, omval 1 år
Suppleant
Vakant

Valberedning:
Ordförande
Stefan Hallberg, omval 1 år

Undertecknade, vid Höstmötet 
2021 utsedda att granska styrelsens 
förvaltning och räkenskaper för år 
2021, får efter fullgjort uppdrag 
avge följande revisionsberättelse.
Vi har granskat till oss överlämna-
de räkenskapshandlingar.

Den genomförda granskningen har 
ej gett anledning till anmärkning.

Vi tillstyrker
- att resultaträkningen och 

balansräkningen för 2021 
fastställs samt

- att styrelsen för Karlskoga 
Golfklubb beviljas ansvarsfrihet 
för verksamhetsåret 2021.

Karlskoga 2022-02-28

Christine Granath
Per Söderström

Karlskoga Golfklubbs
revisionsberättelse 2021

Ledamot
Peter Bröms, omval 1 år
Ledamot
Vakant

Styrelsen önskar under året förslag 
på revisorsuppleant samt ytterliga-
re ledamot till Valberedning och då 
helst en kvinna!

9. Behandling av styrelsens 
förslag och i rätt tid inkomna 
motioner.
Inga inkomna.

10. Övriga frågor.
Anders Eriksson berättade gene-
rellt om läget i golfsverige samt 
vissa delar som troligen kommer 
att tas upp på kommande för-
bundsmöte för beslut.
Anders lämnade därefter över ord-
förandeklubban till Leif Herlufsén 
vilken avtackade honom för sina 
19 år som ÖLGF´s ordförande och 
därefter förklarades mötet avslutat.

Städdag lördag 23 april
Tid: Kl 09.00.
Plats: Samling vid maskinhallen 
där ni blir tilldelade ett hål att 
städa. Vilken typ av ersättning ni 
vill ha anmäls till arbetsledaren på 
respektive hål och denna ersätt-
ning utbetalas under dagen, dock 
ej kontanter.
Reservdagar för de som har för-
hinder blir tisdag till fredag 19 till 
22 april. Obligatorisk anmälan om 

detta till kansliet. OBS!! detta är 
reservdagar för de som absolut 
inte kan komma den 23 april.
Exempel på arbetsuppgifter:
Städa runt green.
Städa runt tee.
Städa i bunkrar.
Rengöra avståndsmarkeringar.
Rikta upp hindermarkeringar.
Allmän uppsnyggning på hålet.
Löv samlas i plastsäckar för bort- 

transport och kompostering.
Ris och grenar forslas in i skogen 
och sprids ut. Det bryts ned och 
blir näring till skogen.
Ta gärna med egna krattor och 
räfsor då klubben har ett begränsat 
antal.
Arbetsuppgifter, deltagarlistor, 
sopsäckar mm har respektive 
arbetsledare.

Karlskoga 2021-11-22

Vid protokollet
Lennart Febring Landö



Banan
En säsong som har varit både bra 
och tråkig är till handlingarna. En 
riktigt bra start vad gäller vinter- 
skador och sjukdomar på greener-
na. Fw och tee hade lite snömögel-
skador och tyvärr så blev det kallt 
och blött i maj vilket gjorde att 
återhämtningen tog lite tid. Banan 
var stängd 8 dagar i slutet på maj 
för blöta. Skötselplanen på banan 
har följts som planerat med vissa 
förändringar när vädret ställde till 
det. De nya utslagsplatserna som 
byggdes på hål 4 och 8 blev bra 
men det drog ut på tiden alldeles 
för länge. Anledningen är att san-
den som vi använde var för dräne- 
rande, det var omöjligt att hålla 
ytan med gräsfrö fuktig. Sanden 
var sponsrad av Thyras AB och 
fungerar mycket bra när vi använ-
der grästorv i stället. Utslagsplat-
serna är nu klara för spel till 2022.   
Vädret är nog det som man kom-
mer att minnas mest när man 
tänker tillbaka på 2021. Från 1 
juli - 31 oktober så har vi fått ca 
400 mm regn. Det har kommit 
stora mängder på kort tid i juli 
och augusti med översvämningar 
som följd och i september fram till 
idag så har det regnat nästan varje 
vecka. Vi tog beslutet att stänga 
banan i slutet på september mest 
för att vi helt enkelt inte kunde 
sköta banan och skador som upp-
står. Banan fick en bra invintring 
med riktig tjäle innan snön kom i 
slutet på december. Vi vintertäcker 
greenerna 1, 3, 4, 5, 8, 10 och 17 
med en tät plast som skyddar mot 
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Verksamhetsberättelser 2021
Seniorkommittén
Kommittén har under året be-
stått av Manfred Wasserfaller, 
Leif Herlufsén, Marga Carlsson, 
Mats-Olov Engström, Per-Anders 
Fors och Thomas Sättermann.
Årets seniorgolf startade 7 juni och 
det spelades 13 tävlingar varav 2 
partävlingar, totalt startade 931 
deltagare (fördelat på 164 delta-
gare) vilket innebär 72 startande 
i genomsnitt per tävling. År 2020 
var det 1048 starter (fördelat på 
190 deltagare) vilket innebär 88 
startande per tävling. Deltagaran-
talet har gått ner med c:a 20 % och 
vi undrar vad det beror på.

Tävlingar

Seniorgolfen
I Order of Merit segrade Pekka 
Kamholm med 73 poäng.

Oktobertouren
Den 12 september var Leif och 
Manfred på ett seniormöte på 
Kårsta GK tillsammans med övriga 
representanter inom Örebro Läns 
Golfförbund för att diskutera 
Oktobertouren 2022 där vi kom 
till följande förändring:
Obligatoriska lägesförbättringar på 
fairway slopas, varje arrangör be-
stämmer vad som är nödvändigt.
För klass A samt B behåller man 
75 år för att få spela ett steg kor-
tare bana.
Klass C spelar ett steg kortare 
bana, för damer är det ej obligato-
riskt.
Startavgiften höjs till 180 kr (100 
kr greenfee, 50 kr startavgift samt 
30 kr till priser).
Prisfördelning per deltävling blir 
(1:an får 300 kr, 2:an får 200 kr 
samt 3:an får 100 kr).
Order of Merit priser till dom 10 
bästa i varje klass.
Förtäring skall ej ingå i startavgif-
ten.

isbränna och tjockt snötäcke och 
att vi täcker just de greenerna be-
ror på att de är mest utsatta p g a 
sitt läge. Dåligt med sol och vind 
gör att de utsätts för mer is och 
snö än övriga greener. 
Det finns lite positivt med att vi 
stängde ner trots allt. 
• Torvskador på fairway och tee 

har hunnit att läka till viss del. 
• Vi har lagat läckor på bevatt-

ningens stamledning.
• Tät och gammal dränering har 

åtgärdats på hål 3 och 4.
• Vi har slyröjt hela banan inför 

nästa säsong.
• Höger bunker på hål 14 är 

igenlagd med gräs. Fungerar 
nu som vattenuppsamlare vid 
skyfall.

• Ny dränering och bevattning 
vid tee på hål 5.

• Ny dränering i bunkern på 
hål 4.

Säsongsarbetarna vi hade i år var 
superbra. De hade ett bra driv och 
ville verkligen leverera en bana 
i bra skick. Ett bra kvitto var de 
lovord vi fick under SM veckan. 
Varje vecka under säsongen har 
vi fått hjälp av medlemmar som 
vill vara med att förbättra banan. 
De har deltagit i banarbetet med 
klippning, lagat tee, trädfällning, 
putsat bunkerkanter, jobbat på par 
3-banan, rensat ogräs, snickeri- 
arbeten, måleriarbeten, blomster- 
arrangemang. Stort tack till er 
damer och herrar!  
Planerade banförbättringar 2022:
• Hål 5, Nytt tee 49/53/57/60, ny 

bevattning och trädfällning.
• Hål 9, utöka tee 49/53, ny be-

vattning och dränering fw.
• Hål 11, renovering tee.
• Hål 17, renovera tee 53/57/60.
• Hål 18, renovera tee 49.
• Vägar.
• Dränering hål 18, förbygga mot 

skyfall.
• Fortsätta att laga läckor på be-

vattningens stamledning.

Övriga aktiviteter
Avslutningen på årets seniorgolf 
hölls på golfrestaurangen 5 okto-
ber med prisutdelning samt en god 
middag.

Seniorkommittén



Damer
Damkommittén
Karin Stenström (sekreterare), 
Ulla-Britt Lidner (kassör), Ann 
Karlsson, Gunvor Ek Carlsson. 
Turid Gunnarsson, Inger Ivars-
son och Maria Neurisser.

Övergripande målsättning
Skapa en bättre social gemenskap 
för golfklubbens damer samt att ta 
hand om nya medlemmar och ny-
börjare. Vi försöker motivera och 
uppmuntra både gamla och nya 
medlemmar att delta i damkom-
mitténs aktiviteter och klubbens 
och distriktets tävlingar genom 
att ge information om pågående 
aktiviteter via hemsida, nyhetsbrev 
och sociala medier.
• Damgolf varje tisdag hela 

säsongen.
• Augustisvingen singeltävling 

för damer på Karlskoga GK. 

Damkommitténs främsta uppgift 
är att skapa ett forum för golfklub-
bens damer i alla åldrar, genom 
att ordna tävlingar, träningsdagar, 
utflykter till andra klubbar mm. 
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Verksamhetsberättelser 2021
Trivselkommittén
Kommittén har under året bestått 
av Leif Herlufsén, Kjell Ivarsson, 
Kristina Nygren, Karin Sten-
ström samt Susanne och Anders 
Öhrn. 

Faddrar/medhjälpare
Kommittén har ej behövt bistå 
Bumle vid träningarna Hcp 36-54, 
eftersom det ej var tillåtet med 
några större grupper.

Klubbvärdar
Kommittén har bistått med klubb-
värdar under säsongen. 

Tävling
Vid Funktionärstävlingen lottades 
priser ut vilket var mycket upp-
skattat.
Tyvärr blev det inga tävlingar på 
9-hålsbanan. Kommittén behöver 
hjälp/stöd med tävlingsarrange-
manget.

Tävlings-/Coronaåret 2021
Ytterligare ett tävlingsår där Coro-
na påverkade vissa delar. 
Det från 2020 framflyttade SM ge-
nomfördes klasserna Mor/Dotter 
samt 2 Generationer Mixed med 
tyvärr färre deltagare än planerat. 
I klassen Mor/Dotter deltog 22 par 
och i klass 2 Generationer Mixed 
26 par. 
Tack samtliga ideella krafter som 
ställde upp så vi kunde genomföra 
SM!!
Segrare i Mor/Dotter: Julia och Ma-
rie Johansson, Borås Golfklubb.
Segrare i 2 Generationer Mixed: 

Amanda och Åke Lindahl från 
Ulricehamns Golfklubb.
Uppstarten för tävlingssäsongen 
var planerad till sista helgen i maj, 
men tyvärr hoppade aktuell täv-
lingssponsor av efter många års 
engagemang. 
Semestergolfens mästare 2021 blev 
Sebastian Karlsson som därmed 
har förtjänat privat parkering ett 
år. 

KM
Stora KM över spelades i år över 
54 hål med cut efter 36 hål med 

totalt 28 deltagare. Åldersklasser 
spelades med endast 19 deltagare. 

Årets klubbmästere:
Dam: Pennie Österberg
Herr: Peder Johansson
Junior P: Jakob Fridlund
H25: Stefan Gustavsson
H40: Patrik Johansson
H50: Peder Johansson
Foursome dam: Sophie Petersen/
Linnea Gustafsson
Foursome herr: Joakim Eriksson/
Rikard Karlsson

Syftet är att spela golf, umgås o ha 
trevligt. Utöka intresset för våra 
damer att resa på olika inbjud-
ningstävlingar och även delta i 
distriktsspel som ordnas varje år.

Damkommittén
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Tidbokning 2022
Tidsbokning sker via MinGolf el- 
ler appen MinGolf Bokning. Vid 
behov ringer du receptionen på 
telefon 0586-72 81 90.
Det är väldigt viktigt att ni inte slår 
ut innan er starttid vid hårt tryck 
på banan för att undvika köbild-
ning under ronden.
• Tidsbokning skall ske samtliga 

dagar i veckan mellan kl 06.00-
19.50, därutöver bollränna, 
som sitter vid 1:a tee.

• Tidsbokning kan ske hur lång 
tid som helst i förväg under 
året, både av medlem och gäst. 
Man kan ha 4 samtidiga bok-
ningar men dock max en bok-
ning per dag.

• Fyra tider per lör/sön/heldag, 
kl. 08.30, 10.30, 12.30, 14.30, 

är medlemstider som endast 
kan bokas av medlemmar två 
dagar innan från kl. 07.00.

• Samtliga spelare i bollen skall 
identifieras med golf-id vid 
bokning.

• Obligatorisk, personlig an-
komstregistrering gäller för alla 
tidsbokningar. Det kan ske via 
apparna Min Golf Bokning eller 
OnTag, via receptionen eller 
via terminal minst 15 minuter 
innan starttid.

• Avbokning av starttid skall ske 
minst 4 timmar före bokad 
starttid.

• Medlem som inte är ankomst-
registrerad debiteras en No 
Showavgift på 200 kr.

• Greenfeegäst som inte är 

ankomstregistrerad debiteras 
aktuell greenfee.

• Vid hög beläggning på banan 
tillåts endast tre och fyrbollar 
att starta. Receptionen/kansliet 
sätter ihop tvåbollar till fyrbol- 
lar i starttidsschemat för att 
utnyttja banan optimalt och 
för ett jämnare speltempo på 
banan.

Missbruk av ankomstanmälan 
när man inte är på anläggningen 
likställs med No Show. Vid upp-
repade tillfällen kan det leda till 
avstängning.

Tidbokningsreglerna kan komma 
att ändras under säsongen vid be-
hov.
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Inledning
Klubben har under en lång tid 
haft ett behov av att renovera 
och utöka personalutrymmen i 
verkstadslokalen så att det finns 
ordentlig plats för både kontor och 
omklädningsrum (både män och 
kvinnor). Utöver det så har vi ock-
så behov av att förbättra utrymmen 
för klubbens alla maskiner och 
utrustningar som ökat i antal i takt 
med att kraven på banan ökat. 
I slutet av 2021 fick vi tillgång till 
det gamla ridhuset vid Valåsens 
Herrgård där vi nu kan förvara 
maskiner och utrustning som inte 
används på daglig basis. I denna 
lokal kan vi också förvara maski-
ner och utrustning över vintern 
som tidigare delvis förvarats ute 
och därmed varit utsatt av väder 
och vind. Detta är ett välkommet 
tillskott men löser inte behovet av 
en bättre maskinhall i anslutning 
till verkstadslokalen. Behovet är 
stort av att kunna förvara alla mas- 
kiner under tak och att skydda 
mot stölder och skadegörelse.

Arbetsgrupp
Under vintern har vi format en 
arbetsgrupp från styrelsen och 
personalen på verkstaden som 
försökt att skissa på en lösning 
som är praktiskt och ekonomiskt 
möjlig att genomföra för klubben. 

Arbetsgruppen har träffats ett antal 
gånger under vintern och kommer 
att presentera ett grovt förslag på 
vårens årsmöte.

Personalutrymmen
I verkstadslokalen finns det ett 
stort behov av ett större matrum 
och att bygga ut omklädningsrum-
men för både damer och herrar så 
att det blir hygieniskt och ända-
målsenligt för den personal som 
ska arbeta hos oss.  Samtidigt har 
vi ett behov av ytterligare kontors-
plats och att isolera en större del 
av byggnaden jämfört med hur det 
ser ut idag. 

Ny maskinhall
Storleken på den nya hallen behö-
ver minst uppgå till 25x15 meter 
med en takhöjd på 6 meter och en 
porthöjd på 4 meter. Maskinhal-
len behöver inte vara uppvärmd 
men golvet ska vara asfaltbelagd 
med ändamålsenlig avrinning och 
dränering. Hallen ska placeras 
där nuvarande carporten och ut-
bildningslokalen står. Den gamla 
carporten flyttas eventuellt till en 
annan plats på området där den 
kan göra nytta. 

Planeringsarbete 
Vår plan är nu att arbeta vidare 
med design, projektering och kal-
kylering tillsammans med sakkun-

niga som kan hjälpa oss. Om vi 
kommer fram till att detta är ge-
nomförbart kommer vi att genom-
föra renovering och nybyggnad 
etappvis där vi startar med att re-
novera personalutrymmen samt att 
isolera delar av verkstadslokalen.  
Omklädningsrummen kommer 
tillfälligt att flyttas till utbildnings-
lokalen. Den lokalen kommer i 
nästa etapp att rivas för att ge plats 
åt den nya maskinhallen. 

Preliminär etappindelning
1. Renovering av personal- 

utrymmen 
2. Isolera resterande delar av 

verkstadslokalen
3. Nybyggnation av maskinhall

Tidplan
Vi kommer att ta fram ett under-
lag till höstens årsmöte där vi ska 
besluta om detta är genomförbart 
med de resurser vi har. Vi tror att 
projektet kommer att genomföras 
i etapper under flera år beroende 
på hur vi kan finansiera renovering 
och nybyggnation. En del av pro-
jektet måste vi finansiera med egna 
medel men vi räknar också med 
att behöva låna pengar till denna 
investering. De ekonomiska kon-
sekvenserna kommer att inarbetas 
i budgeten för nästkommande år 
och i våra planer för åren därefter.

Renovering av verkstadslokal 
och behov av ny maskinhall

Seniorernas upptaktsträff
Onsdag 20 april

Mer information om upptakt och anmälan 
kommer i ett nyhetsbrev.



RESULTATRÄKNING 2021
Intäkter 2020 2021 Budget 2021

Årsavgifter 5 057 700 5 284 948 5 040 000    
Greenfee 1 346 785 1 212 220 1 020 000    
Sponsring 532 110 499 322 550 000    
Fastigheter 303 350 285 950 281 000    
Banan 303 120 345 012 320 000    
Uthyrning golfbilar 190 910 152 186 180 000    
Idrott 353 172 450 952 405 000    
Kommunbidrag 20 000 20 000 20 000    
Utbildning 137 720 144 205 120 000    
Uthyrning av personal 103 400 103 350 100 000    
Övriga intäkter 96 105 73 757 86 000    
Summa intäkter 8 444 372  8 571 902 8 112 000    

Kostnader

Personalkostnader banan 2 261 589 2 338 838 2 356 772    
Banan 1 497 033 1 391 416 1 435 500    
Fastigheter 579 505 1 023 434 600 000    
Idrott  405 147 489 715 545 000    
SGF 239 910 248 907 240 000    
SGF - GIT 88 991 92 866 95 000    
Personalkostnader kansli 990 750 1 011 680 1 046 655    
Administration 280 542 280 104 339 000    
Hyra golfbilar 107 443 124 379 110 000    
Försäkringar 83 095 83 110 85 000    
Annonser, reklam 58 161 49 778 50 000    
IT  80 295 86 352 80 000    
Utbildning 46 110 43 460 73 000    
Övrigt 120 145 108 586 155 000    
Summa kostnader 6 838 716 7 372 625 7 210 927

Resultat före avskrivningar 1 605 656 1 199 277 911 073    
Avskrivningar 811 403 868 202 860 000

Resultat efter avskrivningar 794 253 331 075 51 073
Ränteintäkter 43 684 40 379 40 600    
Räntekostnader – 92 138 – 81 219 – 79 411

Årets resultat 745 799 290 235 12 262

Bokslut 2021
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BALANSRÄKNING 2021
TILLGÅNGAR 2020 2021 Budget 2021

Anläggningstillgångar
Mark 1 089 583 1 089 583 1 089 583    
Markanläggning 536 560 501 397 501 397    
Stora banan 7 303 517 7 488 930 7 783 517    
Lilla banan 3 279 591 3 279 591 3 279 591    
Byggnader 4 451 272 4 451 272 4 451 272    
Ack avskrivningar bana, byggnader – 4 688 480 – 4 942 143 – 4 947 053    
Maskiner, inventarier 1 950 380 2 536 747 2 448 116
Summa 13 922 423 14 405 377 14 606 423

Aktier och lån
Aktier i Karlskoga Drivningrange AB 100 000 100 000 100 000    
Lån till Karlskoga Drivningrange AB 1 40 000 1 400 000 1 400 000    
Summa 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Omsättningstillgångar
Kassa, bank 1 695 418 1 270 918 850 000    
Medlemsfordringar 4 993 326 5 158 873 5 000 000    
Övriga kortfristiga fordringar 52 072 239 939 100 000    
Summa omsättningstillgångar 6 740 816 6 669 730 5 950 000

Summa Tillgångar 22 163 239 22 575 107 22 056 423

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital
Spelrätter 10 072 522 10 072 522 10 072 522    
Balanserat resultat 1 621 469 2 367 268 2 367 268    
Årets resultat 745 799 290 235 12 262
Summa Eget kapital 12 439 790 12 730 025 12 452 052

Långfristiga banklån 2 821 900 2 639 500 2 639 500

Kortfristiga skulder
Utnyttjad kredit Swedbank
Leverantörsskulder 85 795 141 168 150 000    
Semesterlöneskuld 169 242 149 568 150 000    
Förutbetalda intäkter 5 488 465 5 743 992 5 500 000
Övriga kortfristiga skulder 1 158 047 1 170 854 1 164 871
Summa kortfristiga skulder 6 901 549 7 205 582 6 964 871

Summa eget kapital och skulder 22 163 239 22 575 107 22 056 423
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AVSKRIVNING PÅ ANLÄGGNINGTILLGÅNGAR
Bananläggning och byggnader 2020 2021 Budget 2021

Ingående anskaffningsvärde 14 869 380 15 034 380 15 034 380
Investeringar 165 000 185 413 480 000
Försäljningar   
Bokfört värde före avskrivningar 15 034 380 15 219 793 15 514 380

Ingående avskrivningar 4 437 907 4 688 480 4 688 480
Årets avskrivningar 250 573 253 663 258 573
Utgående avskrivningar 4 688 480 4 942 143 4 947 053    
   
Utgående restvärde 10 345 900 10 277 650 10 567 327    

Markanläggning
 2020 2021 Budget 2021
Ingående anskaffningsvärde 703 264 703 264 703 264    
Investeringar  
Försäljningar   
Bokfört värde före avskrivningar 703 264 703 264 703 264    
   
Ingående avskrivningar 131 541 166 704 166 704    
Årets avskrivningar 35 163 35 163 35 163    
Utgående avskrivningar 166 704 201 867 201 867    
   
Utgående restvärde 536 560 501 397 501 397    

Maskiner och inventarier
 2020 2021 Budget 2021
Ingående anskaffningvärde 11 051 935 11 850 088 11 850 088    
Investeringar 798 153 1 165 743 1 064 000    
Försäljningar   
Bokfört värde före avskrivningar 11 850 088 13 015 831 12 914 088    
   
Ingående avskrivningar 9 374 041 9 899 708 9 899 708    
Årets avskrivningar 525 667 579 376 566 264    
Utgående avskrivningar 9 899 708 10 479 084 10 465 972    
   
Utgående restvärde 1 950 380 2 536 747 2 448 116
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